[image: ]
[bookmark: _GoBack]Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 296
17.12.2013

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 07.07.1998 № 138 «Об утверждении Положения о предоставлении
дополнительных платных образовательных услуг в образовательных
учреждениях г.Перми»

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 07.07.98 № 138 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных платных образовательных услуг в образовательных учреждениях г.Перми»,
от 19.01.99 № 2 «О представлении прокурора г.Перми на решение Пермской городской Думы от 07.07.98 № 138 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных платных образовательных услуг в образовательных учреждениях г.Перми»,
от 25.05.99 № 57 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 07.07.98 № 138 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных платных образовательных услуг в образовательных учреждениях г.Перми» (в ред. решения от 19.01.99 № 2).
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
19.12.2013 10:50 решение
image1.wmf